
番号
1
2
3

番号
1 卒業記念品代
2 同窓会員管理費等
3 同窓会報費
4 事務通信費
5
6
7 研修費　　　
8 各種支援費
9 ＨＰ開設維持費
10 クラス会補助費
11 長期事業計画基金
12 予備費　　　

13

上記の報告に基づき監査した結果、適正に処理されていることを認め報告します。
平成２７年２月２８日　会計監査　　　 平田ます子

年　度 金　額 年　度
11 1,013,168 17 小薗　真矢
12 1,012,032 18
13 181,563 19
14 1,515,708 20
16 1,212,007 21

24,681,737

1,505,710
1,903,422

合　　計

金　額
2,301,931
2,401,437
3,001,198

26 2,000,000

587,103
897

605,812
2,318,474
1,409,275

年　度金　額
22
23
24

単位（円）

項　　　目
同窓会費
雑収入

２６年度執行額２６年度予算案
3,492,000

＜　収入の部　＞

平成２５年度繰越金

平成27年2月28日

＜　平成２６年度　決算　＞

612
3,444,000

差引残高

328,620
285

48,000

0
100,000
150,000

＜　支出の部　＞
項　　　目 ２６年度予算案

670,000
120,000

▲ 61,901
慶弔費　　 30,000

繰越金

300,000
100,000

2,200,000

100,000
100,000

２６年度執行額

258,483

＜　会計監査報告　＞

4,080,000

4,080,000

210,000
小　　　　計

合　　　　計

会議費　　

0
45,000

備　　　　　           　考

0
24,740

211,901
20,060

差引残高
654,783
108,540

3,703,095

15,217
11,460

0
75,260

9,940
72,809
71,500

2,000,000

28,500
合同研修旅行
翔綾祭支援者昼食、バレー部決勝電波料協賛金

平成２５年度卒業生２８７名×１２０００円
普通預金利息

備　　　　           　　考

単位（円）

300,000

合　　　計

九州支部総会費

会報が隔年発行のため
役員会等案内発送費他
新役員歓迎会経費、役員交通費、弁当代など

▲ 112,604322,604

259,776

27,191

長　　　期　　　特　　　別　　　基　　　金

卒業証書ホルダー

繰越金確保のため２０万円減

２７年度精算予定
3/7 H2年度卒17名、3/18 H18年度卒18名、8/28 H18年度卒10名 

25 2,300,000

636,681

3,703,0954,080,000

55,000
200,000

376,905

3,443,319


