

## &lt; 平成26年度 決算 &gt;

## &lt; 収入の部 &gt;

単位(円)

番号	項目	26年度予算案	26年度執行額	差引残高	備 考
1	同窓会費	3,492,000	3,444,000	48,000	平成25年度卒業生287名×12000円
2	雑収入	897	612	285	普通預金利息
3	平成25年度繰越金	587,103	258,483	328,620	
	合 計	4,080,000	3,703,095	376,905	

## &lt; 支出の部 &gt;

単位(円)

番号	項目	26年度予算案	26年度執行額	差引残高	備 考
1	卒業記念品代	670,000	654,783	15,217	卒業証書ホルダー
2	同窓会員管理費等	120,000	108,540	11,460	
3	同窓会報費	0	0	0	会報が隔年発行のため
4	事務通信費	100,000	24,740	75,260	役員会等案内発送費他
5	会議費	150,000	211,901	▲ 61,901	新役員歓迎会経費、役員交通費、弁当代など
6	慶弔費	30,000	20,060	9,940	
7	研修費	100,000	27,191	72,809	合同研修旅行
8	各種支援費	100,000	28,500	71,500	翔綾祭支援者昼食、バレー部決勝電波料協賛金
9	HP開設維持費	300,000	0	300,000	27年度精算予定
10	クラス会補助費	100,000	45,000	55,000	3/7 H2年度卒17名、3/18 H18年度卒18名、8/28 H18年度卒10名
11	長期事業計画基金	2,200,000	2,000,000	200,000	繰越金確保のため20万円減
12	予備費	210,000	322,604	▲ 112,604	九州支部総会費
	小 計	4,080,000	3,443,319	636,681	
13	繰越金		259,776		
	合 計	4,080,000	3,703,095		

## &lt; 会計監査報告 &gt;

上記の報告に基づき監査した結果、適正に処理されていることを認め報告します。

平成27年2月28日 会計監査

平田ます子

長 期 特 別 基 金					
年度	金額	年度	金額	年度	金額
11	1,013,168	17	605,812	22	2,301,931
12	1,012,032	18	2,318,474	23	2,401,437
13	181,563	19	1,409,275	24	3,001,198
14	1,515,708	20	1,505,710	25	2,300,000
16	1,212,007	21	1,903,422	26	2,000,000
				合 計	24,681,737

小 藺 真 矢